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Swanson Chromium Picolinate
200mcg - Chrom 100 kaps.

Cena 13,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 087614019222

Kod producenta SW922

Kod EAN 087614019222

Producent Swanson

Opis produktu
Swanson Chromium Picolinate 200mcg - 100 kapsułek - wyjątkowo dobrze przyswajalna, organiczna postać chromu,
uważana za najlepiej wchłanialną formę ze względu, że zawiera jony chromu na III stopniu utleniania. Suplementacja chromem
jest bardzo pomocna, bowiem ciężko zaspokoić dzienne zapotrzebowanie na chrom z samego tylko pożywienia i potrzebujemy
zazwyczaj dodatkowej suplementacji tym jakże cennym pierwiastkiem . Atutem Swanson Chromium Picolinate jest wysoka
zawartość doskonale przyswajalnej formy chromu w jednej kapsułce, jest to aż 200mcg w każdej kapsułce. Jednym z zadań
chromu jest ciągłe utrzymywanie prawidłowego poziomu glukozy w organizmie, dzięki czemu możemy zadbać o prawidłowy
metabolizm cukrów (również tłuszczów) oraz o trzymanie prawidłowego, stałego poziomu insuliny bez nagłych wyrzutów i
spadków. Te cechy czynią ze Swanson Chromium Picolinate 200mcg codziennego i nieocenionego wręcz pomocnika przy
stosowanej diecie i wspaniałego sojusznika w walce z napadami wilczego głodu powiązanego z niepohamowaną chęcią na
słodkie przekąski, które to mogą przydarzyć się każdemu i które mogą bardzo łatwo zaburzyć i zakłócić nasze założenia
dietetyczne. Stabilne i zgodne z naszymi założeniami plany odchudzania będą potrzebować odpowiednio wysokiej dawki
chromu - 200 mcg.

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka):
Chrom (z pikolinianu chromu) - 200 mcg (571%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Pozostałe składniki kapsułki: mąka ryżowa, żelatyna.

Zalecane dawkowanie: Jedna kapsułka dziennie wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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